
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про представлення серії робіт «Інфразвукові сигнали природного та 
техногенного походження: фундаментальні та прикладні аспекти, екологічні 
наслідки» аспіранта 2-го року навчання Шевелева Микити Богдановича на 
конкурс на здобуття премій для молодих учених і студентів закладів вищої

освіти за кращі наукові роботи»

від 25 листопада 2019 року протокол № 12

Заслухавши виступ декана факультету радіофізики, біомедичної 

електроніки та комп’ютерних систем проф. Шульги С. М. «Про представлення 

серії робіт “Інфразвукові сигнали природного та техногенного походження: 

фундаментальні та прикладні аспекти, екологічні наслідки” аспіранта 2-го року 

навчання Шевелева Микити Богдановича на конкурс на здобуття премій для 

молодих учених і студентів закладів вищої освіти за кращі наукові роботи», 

Вчена рада Університету ухвалила:

Рекомендувати серію робіт «Інфразвукові сигнали природного та 

техногенного походження: фундаментальні та прикладні аспекти, екологічні 

наслідки» аспіранта 2-го року навчання Шевелева Микити Богдановича до участі 

у конкурсі на здобуття премій для молодих учених і студентів закладів вищої 

освіти за кращі наукові роботи.


